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  Data Manifestazione: 01/09/2024

4° G.P. PEDALA CON CAMILLO- G.P. CITTA' DI TREVISO

Codice: 172689
Classe: GIOVANISSIMI
Località: Fronte Bar Perbacco in Via Strada Cisole Monigo

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 21km/h 25km/h 29km/h 34km/h

Treviso (Treviso) Inizio 0.00 Km 0.00 Km 15:30 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Via Cisole 1311 0.06 Km 0.06 Km 15:30 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Vialetto14 0.03 Km 0.09 Km 15:30 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto1 0.06 Km 0.15 Km 15:30 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Via Cisole 0.05 Km 0.19 Km 15:30 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto2 0.06 Km 0.25 Km 15:30 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Via Cisole1 0.04 Km 0.29 Km 15:30 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Parcheggio 0.08 Km 0.37 Km 15:31 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Parcheggio1 0.02 Km 0.39 Km 15:31 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Via Dei Campi Sportivi 0.01 Km 0.40 Km 15:31 15:30 15:30 15:30

Treviso (Treviso) Via Cisole e Via Dei Campi Sportivi 0.10 Km 0.50 Km 15:31 15:31 15:31 15:30

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto3 0.03 Km 0.53 Km 15:31 15:31 15:31 15:30

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto4 0.07 Km 0.60 Km 15:31 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Via Cisole2 0.03 Km 0.63 Km 15:31 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Via Cisole3 0.02 Km 0.65 Km 15:31 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Strada12 0.02 Km 0.67 Km 15:31 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Via Cisole e Strada 0.04 Km 0.71 Km 15:32 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto5 0.02 Km 0.72 Km 15:32 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Vialetto15 0.01 Km 0.74 Km 15:32 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto6 0.04 Km 0.78 Km 15:32 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto7 0.01 Km 0.79 Km 15:32 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Vialetto16 0.02 Km 0.81 Km 15:32 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto8 0.02 Km 0.83 Km 15:32 15:31 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto9 0.02 Km 0.84 Km 15:32 15:32 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Vialetto17 0.02 Km 0.86 Km 15:32 15:32 15:31 15:31

Treviso (Treviso) Via Cisole e Vialetto10 0.11 Km 0.97 Km 15:32 15:32 15:32 15:31

Treviso (Treviso) Fine 0.00 Km 0.97 Km 15:32 15:32 15:32 15:31
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